О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
25 июня 2019 года № 438 "О Государственной комиссии по подготовке и проведению
175-летнего юбилея со дня рождения великого казахского поэта, просветителя Абая
Кунанбайулы в 2020 году"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 октября 2019 года № 795
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  Правительства Республики Казахстан постановление
от 25 июня 2019 года № 438 "О Государственной комиссии по подготовке и
проведению 175-летнего юбилея со дня рождения великого казахского поэта,
просветителя Абая Кунанбайулы в 2020 году".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан